
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 177 - 4400 $ALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. D. Cs. Ex. Nº 028/01

VISTO:

SALTA, 26 de febrero de 2001

Expediente Nº 8232/00

•

La Res. D.Nº 303/00, relativa al Tumo de Exámenes Febrero 2001;

CONSIDERANDO:

La presentación efectuada por el Departamento de Matemática a través de la
Secretaría de la misma;

Que en la misma se requiere una modificación del Tribunal Examinador para la
asignatura "Fundamentos de la Matemática", exclusivamente para el 3er. llamado;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Modificar, a pedido del Departamento de Matemática, exclusivamente
para el 3er. llamado del Tumo Febrero 2001, el Tribunal Examinador de la asignatura
"Fundamentos de Matemática", el cual quedará conformado de la siguiente manera:

1) JADUR, Camilo Alberto
2) ALIA DE SARAVIA, Dolores
3) CRUZ DE IRAZUSTA, Mónica
4) HIBBARD, Thomas Nathaniel
5) PRETI DE GUZMAN, María
6) CARMONA DE SOLER, Enriqueta

TICULO 2°: Hágase saber al Departamento de Matemática y siga al Departamento de
umnos a los efectos de su toma de conocimiento y proceda en consecuencia.
1A8

~IBARRA
DECANO

Facultad do Glenchas Exactas


